[bookmark: _GoBack]关于2022级高级研修博士课程申请审核制拟录取名单的公示

根据我院高级研修博士课程修读与录取工作的统一安排，经我院研究生基地管理办公室、教研室和督导委员审核，现将我院2022级高级研修博士课程申请审核制拟录取名单予以公示。
公示期为9月27日—10月10日，如对拟录取结果有异议，请在公示期内署真实姓名向学院反映，欢迎大家监督。受理电话与信箱：
1. 研究生基地管理办020-38688800。
2. 纪检监察科 020-38688020。
3. 电子邮箱：jnuhy@qq.com.

	2022级高级研修博士课程申请审核制拟录取名单

	序号
	姓名
	报考专业
	报考专业代码
	备注

	1
	曹慧敏
	内科学
	105101
	拟录取

	2
	邓水凤
	眼科学
	105116
	拟录取

	3
	崔大伟
	妇产科学
	105110
	拟录取

	4
	黄莹
	神经病学
	105104
	拟录取

	5
	徐铅辉
	神经病学
	105104
	拟录取

	6
	蔡维泺
	外科学
	105111
	拟录取

	7
	王宗涛
	内科学
	105101
	拟录取

	8
	王斌
	放射影像学
	105123
	拟录取

	9
	聂爱芹
	眼科学
	105116
	拟录取

	10
	邹敬江
	外科学
	105111
	拟录取

	11
	张安兵
	内科学
	105101
	拟录取

	12
	谭家雄
	内科学
	105101
	拟录取

	13
	曹洪丽
	内科学
	105101
	拟录取

	14
	梁振宇
	儿科学
	105102
	拟录取

	15
	陈林发
	神经病学
	105104
	拟录取

	16
	黄渊炳
	神经病学
	105104
	拟录取

	17
	杨宇航
	眼科学
	105116
	拟录取

	18
	叶建明
	肿瘤学
	105121
	拟录取

	19
	吴小娟
	内科学
	105101
	拟录取

	20
	李少洪
	急诊医学
	105107
	拟录取

	21
	苏晓燕
	内科学
	105101
	拟录取

	22
	梁俊杰
	康复医学与理疗学
	105110
	拟录取

	23
	黄振华
	急诊医学
	105107
	拟录取

	24
	赵梦欣
	麻醉学
	105118
	拟录取

	25
	郭欣莹
	麻醉学
	105118
	拟录取

	26
	赵喆
	外科学
	105111
	拟录取

	27
	李阳
	外科学
	105111
	拟录取

	28
	黄成锋
	外科学
	105111
	拟录取

	29
	刘桦楠
	外科学
	105111
	拟录取